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CHANGEN KESÄISET RANTAVAATTEET TÄYDENTÄVÄT AURINKOLOMAILIJAN TYYLIN 
 
Changen kesän 2011 mallisto täydentyy naisellisilla ja mukavilla rantavaatteilla. Kesän kauniit bikinit ja uima‐
asut  saavat  kaftaaneista  ja  kesämekoista  tyylikkään  parin,  ja  rantakäyttöön  tarkoitetut  kietaisutakit 
lämmittävät auringon jo laskiessa. Maksi‐ ja minimittaiset mekot sekä tunikat ovat monikäyttöisiä ja kevyitä 
aurinkolomailijan luottovaatteina. Changen rantavaatteita on saatavina koossa S‐XXL. 

 
 
 

  Suojaan auringolta
Changen elegantit kesämekot, tunikat ja kaftaanit täydentävät kauniisti 
kesän  2011  rantalomatyyliä.  Läpikuultavassa  kaftaanissa  ja 
maksimekossa hehkuvat eksoottiset värit,  jotka yhdistyvät  tyylikkäästi 
Changen  bikineihin  ja  uima‐asuihin.  Hillitympää  rantapukeutumista 
edustavat  pehmeät  ja  naiselliset  Jersey‐mekot  ja  ‐tunikat,  jotka  on 
helppo  pukea  bikinien  päälle  luomaan  puettua  rantatyyliä. 
Nilkkapituiset  rantamekot  suojaavat  auringonsäteiltä  ja  sopivat 
rannalla  loikoiluun.  Klassinen  musta,  raikas  kirkkaanpunainen  sekä 
vaalea mintunvihreä sointuvat väreinä päivettynyttä ihoa vasten.  
 

Auringon laskiessa 
Change  tuo  kesävaatevalikoimaan  jokaisen  auringonpalvojan 
mukavuusvarusteen  –  rantakäyttöön  tarkoitetun  kietaisutakin. 
Froteiseen  kietaisutakkiin  on  mukava  kääriytyä  uinnin  jälkeen  takin 
kuivatessa  iholta  viimeiset  vesipisarat.  Takki  tuo  lämpöä  auringon 
laskiessa  ja  illan  viiletessä.  Hupullista  ja  taskullista  rantatakkia  on 
saatavana  laivastonsinisenä  sekä  vaaleana  mintunvihreänä, 
perinteisempää kimono‐mallia puolestaan kirkkaanpunaisena. 
 

Tuotteet: 
Change Tunics ‐kaftaani, ovh. 39,95 € 
Change Tunics ‐maksimekko, ovh. 39,95 € 
Change Soft Beach Jersey ‐spagettiolkainmekko, ovh. 33,95 € 
Change Soft Beach Jersey ‐tuubimekko, ovh. 33,95 € 
Change Soft Beach Jersey ‐hihallinen tunika, ovh. 33,95 € 
Change Soft Beach Jersey ‐maksimekko, ovh. 39,95 € 
Change Beach Terry ‐kietaisutakki, ovh. 39,95 € 
Change Beach Robe ‐kimono, ovh. 46,95 € 
 

Viestintä: 
Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Outi Hildén, outi.hilden@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali  
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / kuvauslainaukset 
 

Kuluttajatiedustelut: 
Change of Scandinavia Finland, puh. 020 7496 700 
www.change.com 
 

Jälleenmyynti: 
Change‐konseptimyymälät ja ‐shop in shopit sekä alusvaatteiden erikoisliikkeet 

 

 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tanskalaisen Change‐tuotemerkin alus‐, yö‐ ja uima‐asuja myydään tällä hetkellä yli 20 eri maassa. Suomeen on avattu tähän 
mennessä 15 Change‐liikettä ympäri maata. Change‐liikkeissä asiantuntevat myyjät auttavat asiakasta löytämään parhaiten 
sopivat liivit mittavasta valikoimasta. Alus‐, yö‐ ja uima‐asujen A:sta J‐kuppiin ulottuva kokoasteikko ja monipuoliset mallit säilyvät 
mallistosta toiseen, mutta kuosit, värit sekä detaljit vaihtelevat kausimallistoittain.  


